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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                      30.950,00              0,00              0,00         30.100,00         30.950,00           -850,00              0,00         30.100,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                             115.442,17              0,00              0,00        115.436,17        115.442,17             -6,00              0,00        115.436,17
    I/31117/00  ESCUELA DE ANIMACION SOCIOCULTURAL          2.736,67              0,00              0,00          2.736,67          2.736,67              0,00              0,00          2.736,67
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  149.128,84              0,00              0,00        148.272,84        149.128,84           -856,00              0,00        148.272,84
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    21.884,99         -2.784,76              0,00         19.100,23         11.757,79              0,00              0,00         11.757,79
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           21.884,99         -2.784,76              0,00         19.100,23         11.757,79              0,00              0,00         11.757,79
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                148.489,15        -34.606,14              0,00        113.883,01         92.012,21              0,00              0,00         92.012,21
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       148.489,15        -34.606,14              0,00        113.883,01         92.012,21              0,00              0,00         92.012,21
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                          234,42            -29,01              0,00            205,41            139,19              0,00              0,00            139,19
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 234,42            -29,01              0,00            205,41            139,19              0,00              0,00            139,19
    I/39901/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                  22.695,31              0,00              0,00         22.695,31         22.695,31              0,00              0,00         22.695,31
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                22.695,31              0,00              0,00         22.695,31         22.695,31              0,00              0,00         22.695,31
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          342.432,71        -37.419,91              0,00        304.156,80        275.733,34           -856,00              0,00        274.877,34
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60     14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60     14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60     14.657.446,60              0,00              0,00     14.657.446,60
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           6,53              0,00              0,00              6,53              6,53              0,00              0,00              6,53
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        6,53              0,00              0,00              6,53              6,53              0,00              0,00              6,53
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  6,53              0,00              0,00              6,53              6,53              0,00              0,00              6,53
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30      1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30      1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30      1.684.598,30              0,00              0,00      1.684.598,30
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         333,32              0,00              0,00            333,32            333,32              0,00              0,00            333,32
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                       1.333,28              0,00              0,00          1.333,28          1.333,28              0,00              0,00          1.333,28
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                    1.666,60              0,00              0,00          1.666,60          1.666,60              0,00              0,00          1.666,60
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                 1.666,60              0,00              0,00          1.666,60          1.666,60              0,00              0,00          1.666,60

*** TOTAL                                             16.686.150,74        -37.419,91              0,00     16.647.874,83     16.619.451,37           -856,00              0,00     16.618.595,37
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                           0,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                                   0,00
    I/31117/00  ESCUELA DE ANIMACION SOCIOCULTURAL              0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     7.342,44
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            7.342,44
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 21.870,80
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        21.870,80
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           66,22
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  66,22
    I/39901/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                       0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           29.279,46
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 29.279,46


